Bubnnoteka COK

HACTOSLLEE
[MPEBOCXOACTBO

bbITOBbIE YBJTAXHUTE/IA
BO3AYXA



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

HACTOALWME NMPEUMYLLECTBA
HACTOALWMNE YBITAKHWTEIA



O HAC

FUNAI

Frtore and air

Bce knumaTtunueckoe obopynosaHne FUNAI cosga-
eTca B eanHon koHuenuun Future and Air, koTopas
ABNSeTCs CcTpaTernyeckon naeen 6peHaa.

CyTblo KoHLenummn aBAseTcs Co3AaHue s Yenose-
Ka BbICOKOTO KauyecTBa >XM3HW, AJ1S Yero HeobxoamMm
30,0pOBbIV U KOMGOPTHbI MUKPOKMMAT B MOMeLLe-
HUM MO BCEM NapamMeTpam.

BonblwmrHcTBO Ntoaelt KOHTPONMPYIOT KauecTBO BO-
Ibl N NPOAYKTOB, MOHMMAs UX BIMSIHUE Ha CaMOYyB-
CTBME W 300pOBbe, 3a4acTyto 3abbiBas, YTO UMEHHO
BO3JYX AA€T HaM XXM3Hb.

MNopaepykaHme oNTUMasbHbIX MapaMeTpoB: TeMrepa-
TYpbl, BAa)XHOCTU, YNCTOTbI, @ Tak)Ke MOCTyraeHne
CBEXEero Bo3Ayxa — BCe 3TO ornpefenseT KayecTBO
Halew XU3HU: 340pOBbe, CAMOUyBCTBUE, paboTo-
CNOCOBHOCTb M BO3MOXHOCTb MO/IHOLLEHHO OTAbI-
XaTb.

FUNAI B cBoen mpoaykumu BOMIOLWAET B XU3Hb
peanbHble NoTpebuTeNnbCKMe OXKMAAHWS, UCTIONb3YA:

. COBpeMeHHbIe TexHonormm

- Onepexatowme paspaboTkm B 061acTu
KOHCTPYUPOBaHUA N UHXKEHEPUU

- BoicokoTexHonornyHoe Npon3BoaCTBEHHOE
obopynoBaHue

. TLI.I,aTel'IbHO BbIBepeHHbIl‘/’I npouecc KOHTposa
KayecCTBa Ha Ka>AOM 3Tane npom3BoacTBa
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YnobHoe
ynpasneHve
no Wi-Fi

ApomaTtunzaums

SneKkTpoHHoe
ynpasneHue,
LED-aucnnen,
nynet Y

Caepx6bicTpoe
yBRaXHeHne
TensbiM NnapoMm
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PLASMA
SMART

OnTuManbHbIv
obbeM Haka
(4 nuTpa)

NHTeHcmBHOCTD
yB}'Ia)I(HeHVIQ

80 450 mn/y

MHTennektyanbHoe
roA/Aep)aHune ypoBHsi
BIaXXHOCTU

<<XOJ'IO,ELHBQ nnasma»
ANg O4YNCTKU
Y NOHM3aunM BO3ayxa



MAPAMETPbI

Tun ynpaenexus
HDOI/I3BO,CLI/ITGI'IbHOCTb no yBla)kKHEeHUIO, Ml'l/q

O6bemM baka, n

MapameTpbl nnuTaHus, B/My

HomuHanbHas notpebnsemas MowHocCTb, BT

Pasmepbl npubopa (LUxBxT), MM
Pasmepbi ynakosku (LLUxBxT), Mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTToO, KT

USH-MNE450/4.0(WT)

3NEKTPOHHbIN
450
4

220-240/50
110

224x331x224
282x381x262
2,8
815



—)

CbeMHas naHenb
ynpaBneHus-
TpaHcdopmep

Apomatuzauums

BepxHuit 3anus
BOAbl 6€3 6pbI3r
1 wyma

5 ¢unbtpos
ANna O4YNCTKK BOAbI
B KOMMNNeKTe

AtmocdepHas

noaceeTKa Kopnyca

SneKTpoHHoe
ynpaenexue,
LED-gucnnen

OnTrManbHbIA
obbeM Haka
(4 nutpa)

Tanmep



MAPAMETPbI

Tun ynpaenexus

HDOI/I3BO,CLI/ITGI'IbHOCTb no yBla)kKHEeHUIO, MI'I/H

O6bemM baka, n

MapameTpbl nnuTaHus, B/My

HomuHanbHas notpebnsemas MowHocCTb, BT

Pasmepbl npubopa (LUxBxT), MM
Pazmepbl ynakosku (LUXBxI), MM
Bec HeTTO, KT

Bec 6pyTToO, KT

USH-TE7251WC

3NEKTPOHHbIN
350
4

220-240/50
28

220x675%220
266x720x255
2,0
3]
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lavary
(SN

YHuKkanbHas cuctema

rnopayn Boabl
Ha MeMbBpaHy

YBenuueHHbI
ob6beM Haka
(5 nutpos)

BepxHuit 3anus
BoAbl 6e3 6pbi3r
1 wyma

Taimep
o 10 yacos

Markas noaceeTka
UHOMKATOpOB

CeHcopHoe
ynpasneHve

KomdopTHbIn
HOYHOW PexuM



NAPAMETPbI

Tun ynpaenexus
HDOI/I3BO,ELI/ITGI'IbHOCTb no yBla)kKHEeHUIO, Ml'l/q

O6bemM baka, n

MapameTpbl nnuTaHus, B/My

HomuHanbHas notpebnsemas MowHocCTb, BT

Pasmepbl npubopa (LUxBxT), MM
Pasmepbi ynakosku (LLUxBxT), Mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTToO, KT

FUNAI

USH-TKE7251WC

3NEKTPOHHbIN
300
5

220-240/50
30

200x310x200
210x352x210
1,6
2,1



MexaHnyeckoe
yrpasneHve

Ynerpaduonetosas
cTepuan3aLms Boapl

BepxHuit 3anue
BoAbl 6e3 6pbi3r
n wyma

5 punbTpos
ANA OYNCTKM BOAbI
B KOMMNeKTe

A,
R

AtmocdepHasn
noacseTka Kopryca

LlenbHonutom
BHYTPEHHUM
pesepsyap
ANs BOAbI

OnTrManbHbIN
obbeM baka
(3,6 nutpa)



MAPAMETPbI

Tun ynpaenexus
HDOI/I3BO,ELI/ITGI'IbHOCTb no yBla)kKHEeHUIO, Ml'l/q

O6bemM baka, n

MapameTpbl nnuTaHus, B/My

HomuHanbHas notpebnsemas MowHocCTb, BT

Pasmepbl npubopa (LUxBxT), MM
Pasmepbi ynakosku (LLUxBxT), Mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTToO, KT

USH-TTM7201WC

MexaHu4yeckum
250
3,6

220-240/50
28

200x328x200
260x385x250
1,8
23

1



FAF-HTE450/4.0

®Dunbtp ans mogenn FAW-HTE450/4.0(WT)
cepun HATAMOTO

[Nepron pekomMernosaHHoM 3ameHsl 12-18 mecaues® .

* W
O YBnaxHeHue . * KomdpopTHbIit
(;} 1 ouncTka T HOUHOM pexuM
s BO34yXa .

OnTyManbHbIN & WNHTeHcmBHOCTDL
obbeM baka YyBRaXKHEHUs
(4 nuTpos) 10 450 mvu no 450 mn/uy
_\ﬁ . AtmocdepHas Taimep
M EIA noaceeTKka kopnyca 1o 9 yacoe

SnekTpoHHoe

> [HonroseuHas
ynpasneHue,
LED-aycnneit dunbTpylowas
’ 3D-ry6ka
nynst Y

‘|2 Cpok akcnayaTaumm 3aBUCUT OT KayecTBa BOAbl, 4aCTOTbl MCMNONb3

DEerynspHoOCTU YMCTKM Nprbopa

DBaHUA



MAPAMETPbI

Tun ynpaenexus
HDOI/I3BO,CLI/ITGI'IbHOCTb no yBla)kKHEeHUIO, Ml'l/q

O6bemM baka, n

MapameTpbl nnuTaHus, B/My

HomuHanbHas notpebnsemas MowHocCTb, BT

Pasmepbl npubopa (LUxBxT), MM
Pasmepbi ynakosku (LLUxBxT), Mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTToO, KT

FAW-HTE450/4.0(WT)

3NEKTPOHHbIN
450
4

220-240/50
20

230x360x230
275x430x275
2,1
2,5

13



FAF-TRE600/6.0

DunbTpytowmin
610K Ana Moaenu
CC-TRE600/6.0(GF)
cepum TORI|

FAF-TRE600/6.0_HEPA

PunbTp ANS OUUCTKM
BO34yXa ANns Moaenu
CC-TRE600/6.0(GF)
cepuun TORII

[Nepvion pekomernoeaHHoOM 3ameHsl 3 Mecaua®

& NHTeHcmBHOCTD
yBRaXKHeHUs

10600 wnr no 600 mn/u

E OuncTka Bo3ayxa
HEPA-¢unbTpom

H10 knacca H10

BepxHuit 3anus
BOAbl 6€3 6pbI3r
1 wyma

YO-crepunusaums
BO3MYyXa

AtMmocdepHas
rofceeTKa Kopryca

SneKkTpoHHoe
=NE P
[} ynpasneHue,

LED-aucnneit

Tavimep
10 24 vacos

YBenuuyeHHbI
ob6beM Haka
(6 nuTpoB)




NAPAMETPbI CC-TRE600/6.0(GF)

Tun ynpaeneHus 3NeKTPOHHbIN
[Mpon3sBoanTenbHOCTb MO YBAAKHEHWMIO, M1/ 600

O6vem baka, n 6

[MapameTpbl nuTaHus, B/Ty, 220-240/50

HomuHanbHas notpebnsemMas MowHocTb, BT 20

Pazmepbi npubopa (LLIxBxT), Mm 280x513x280
Pa3amepsbi ynakoskwm (LLUxBxT), MM 340x625%x330

Bec HeTTo, kI 5,9

Bec 6pyTTO, KT 7,1




FUNAI

| | F/m’e anﬂ/

funai-air.ru




